
4 sovrum Villa till salu i Pinoso, Alicante

Modern, fristående villa med 4 sovrum, belägen på en stor tomt på cirka 10 000 m2 i det pittoreska området Pinoso i
Alicanteprovinsen.
Denna fastighet har en byggnadsstorlek på 160 m2 & är fördelad på 2 våningar. Det finns flera alternativ för den
slutliga inre utformningen (bilderna som visas här tillhör en modell som för närvarande är under uppbyggnad). Just
denna fastighet kan byggas och utformas på flera olika sätt för att passa dina behov, till exempel genom att välja att
ha sovrummet på övervåningen med endast utvändig åtkomst för att separera de två våningarna, eller med en
inredningstrappa från vardagsrummet som förbinder de två våningarna internt, eller helt enkelt, båda alternativen
kan tillämpas.
I den här konstruktionen har bottenvåningen ett ljust vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök,
tre rymliga sovrum, två badrum och hela första våningen med det stora sovrummet och ett badrum med badrum.
I alla dess varianter av konstruktion och design kommer fastigheterna att inkludera förinstallation för
luftkonditioneringskanaler och ett utrustat kök. Vissa extrafunktioner kan läggas till mot en extra kostnad: Det finns
ytterligare tillägg: privat pool på 8 x 4 m eller 10 x 5 m, externt garage, grillplats, golvvärme,
luftkonditioneringsapparater och/eller larmsystem.
Denna spektakulära tomt erbjuder fantastisk utsikt över de omgivande bergen och landsbygden och ligger bara några
minuter med bil från Pinoso. En stad i norra delen av Alicanteprovinsen som erbjuder all nödvändig service; apotek,
stormarknader, skolor, banker & gott om fritidsområden.
Priser från 227 000 euro!
Missa inte denna fantastiska möjlighet att utforma ditt eget hem!
Kontakta oss nu & begär mer information från en av våra fantastiska agenter!
Vi talar ditt språk!

  4 sovrum   3 badrum   160m² Bygg storlek
  10.000m² Tomtstorlek

227.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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